
Zarządzenie Nr Or.0050.30.2016
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 20 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Przyrowie

               Na podstawie art. 104 § 1 i art. 1042 § 2 kodeksu Pracy (Dz.U. t.j. z 
2014 r., poz.1502 z późn.zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1

Wprowadza się zmianę Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Przyrowie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0151-55/09 Wójta Gminy Przyrów z 
dnia 14 września 2009 roku w ten sposób, że dotychczasowa treść § 31 
otrzymuje nowe brzmienie : „Pracownicy urzędu, świadczą pracę w 
następujących godzinach:

 poniedziałek, środa i czwartek w godzinach od  730 do 1530

 wtorek w godzinach od  730 do 1700

 piątek w godzinach od  730 do 1400

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Przyrów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


